МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

02.10.2024                                       г. Георгиевск                                                 № 73

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении

организационно-технологической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по праву  в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады

школьников по праву в 2024-2025 учебном году.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических

работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян

Приложение1

5 класс

1 Амян Роман Ваноевич 50 Призёр

2 Арутюнян  Размик Арамович 39

3 Балашова Софья Владимировна 36

6 класс

1 Белозеров Ростислав Дмитриевич 32

2 Рыжкова Кира Сергеевна 31

3 Сладковский Тимофей Сергеевич 30

4 Мельникова Юлия Николаевна 26

7 класс

1 Литвинова Ксения Евгеньевна 54 Победитель

2 Бычкова Виктория Алексеевна 51 Призёр

3 Кобякова Дарья Васильевна 47

4 Кулиев Дмитрий  Романович 38

5 Мясищева Дарья Дмитриевна 36

6 Касьяненко Вилен Владимирович 35

7 Макарова Мария Петровна 32

8 Щербинина Арина Фёдоровна 32

9 Собянина Софья Алексеевна 30

10 Колупаева Ярослава Юрьевна  29

8 класс

1 Зорова Елизавета Дмитриевна 69 Победитель

2 Ткаченко Данила Максимович 66 Призёр

3 Акимова Вероника Алексеевна 54 Призёр

4 Занина Ангелина Алксандровна 49

5 Трушин Константин  Вячеславович 43

6 Нефедкова Фаина Юрьевна 33

7 Гасымов Артем Фуатович 30

9 класс

1 Гуслев Матвей Андреевич  70 Победитель

2 Чахоянц  Артем Алексеевич  55 Призёр

3 Артемьев  Артем  Сергеевич  47

4 Шароян Максим  Максимович  47

5 Ушкалева  Ульяна Андреевна 34

6 Худоян Арианна  Витальевна  31

7 Кононенко Арина Денисовна 24

10 класс

1 Кудеян Ульяна Николаевна 70 Победитель

2 Чухарева Валерия Алексеевна 55 Призёр

3 Ткаченко Арина Максимовна 53 Призёр

4 Зиненко Кира Андреевна 45

5 Устинова Валерия Евгеньевна 43

6 Джиоев Руслан Эльбрусович 42

7 Гамзаева Милана Владимировна 40

11 класс

1 Чалов Глеб Дмитриевич 66 Победитель

2 Урусов Даниил Дмитриевич 64 Призёр

3 Железнеченко Екатерина Максимовна 62 Призёр

4 Кончакова Елизавета Алексеевна 55

5 Григоров Роман Евгеньевич 46

6 Бадалов Сурен Тигранович 44

		2024-10-01T12:12:49+0300
	Нурбекьян Елена Степановна